

HYSAN CARE aerozol do nosa 20 ml

Cena: 22,95 PLN



Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	20 ml
Postać	aer.do nosa
Producent	URSAPHARM POLAND SP.Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Wyrób medyczny leczniczy
Substancja czynna	-

Opis produktu

WłaściwościDo poprawy nawilżenia, odświeżania i pielęgnacji śluzówki nosa. Sterylny roztwór niezawierający środków konserwujących. Do czego służy hysan® CARE? Pielęgnujący aerozol do nosa hysan® CARE służy do poprawy nawilżenia, odświeżania i pielęgnacji śluzówki nosa. Także zaleca się jako środek wspomagający w przypadku nieżyty nosa. Kiedy należy stosować hysan® CARE? Po przebywaniu w suchym, klimatyzowanym pomieszczeniu lub ekspozycji na działanie wiatru i słońca może wystąpić uczucie suchości w obrębie śluzówki nosa. W takich przypadkach zaleca się intensywne nawilżanie za pomocą aerozolu do pielęgnacji nosa hysan® w celu przywrócenia naturalnej równowagi. hysan® CARE zawiera sól sodową kwasu hialuronowego, która jest naturalną substancją występującą także w ciele ludzkim. Posiada ona szczególne właściwości fizyczne polegające na tworzeniu równomiernej, stabilnej warstwy nawilżającej, która utrzymuje się wyjątkowo długo. Dzięki temu efekt nawilżenia jest szczególnie wydłużony. Poza tym hysan® CARE zawiera dekspantenol, który należy do grupy witamin B. Dzięki temu składnikowi aerozol zapewnia intensywną regenerację śluzówki nosa i inteligentnie wspiera nawilżające właściwości hialuronianu sodu. Dzięki swoim specjalnym właściwościom pielęgnujący aerozol do nosa hysan® CARE nadaje się także wyjątkowo jako rozsądne uzupełnienie terapii za pomocą aerozoli (lub kropli) do nosa zmniejszających obrzęk w przypadku nieżyty nosa. W tym przypadku hysan® CARE należy stosować po zastosowaniu leków zmniejszających obrzęk w celu wsparcia procesu optymalnej regeneracji śluzówki nosa. **Sposób użycia**Otwór dozownika należy wprowadzić do otworu nosowego i przycisnąć jeden raz dozownik wykonując przy tym lekki wdech. W zależności od potrzeb rozpylać kilka razy dziennie 1-2 dawki aerozolu do każdego otworu nosowego. Ze względów higieny należy wytrzeć dozownik po każdym użyciu i nałożyć nasadkę. **Ważne**nie przekraczać zalecanej dziennej dawki **Składnik**hysan® CARE jest sterylnym roztworem niezawierającym środków konserwujących i zawierającym 0,25 mg/ml hialuronianu sodu, dekspantenol oraz diwodorofosforan sodu x 2 H₂O, wodorofosforan sodu x 2 H₂O, sorbitol i wodę. Butelka zawiera 10 ml roztworu, co odpowiada ok. 70 dawkom aerozolu. **Producent**Ursapharm Poland Sp. z o.o. ul. Malarska 605-092 Łomianki